[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 18 » ноября  2009 г.

     № 104

О присуждении поощрительных премий

муниципального образования - город Рязань

На основании письма-ходатайства директора Института государственного и муниципального управления ФГОУ ВПО «Рязанский государственный радиотехнический университет», решения Совета по присуждению поощрительных премий муниципального образования - город Рязань от 10.11.2009, руководствуясь статьей 37 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Положением о поощрительной премии муниципального образования - город Рязань, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 25.12.2008 № 962-I,  п о с т а н о в л я ю:

1. Присудить поощрительные премии муниципального образования - город Рязань следующим студентам Института государственного и муниципального управления ФГОУ ВПО «Рязанский государственный радиотехнический университет», в размере 13 800 (тринадцать тысяч восемьсот) рублей каждому и вручить свидетельства о присуждении поощрительных премий муниципального образования - город Рязань:

1) Станской Ольге Сергеевне - студентке 5-го курса, 573 группы;

2) Меркулову Юрию Аркадьевичу - студенту 5-го курса, 573 группы;

3) Куранову Александру Олеговичу - студенту 4-го курса, 673 группы.

2. Заместителю  начальника  управления  документационного  и материально-технического обеспечения – начальнику отдела главного бухгалтера Л.А. Бражниковой в срок до 01.12.2009 произвести выплату денежных средств по подразделу бюджетной классификации 0114 «Другие общегосударственные вопросы».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

Ф.И.Провоторов